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La Preside 
 
 

Visto   il bando per il programma doppio titolo con la Graduate School Of 
International Studies Of Hanyang University e La Sapienza Università 
di Roma – bando n. 83/2022  
 

Visto   il verbale della Commissione giudicatrice nominata con decreto n. 
137/2022  

 
Decreta 

 
1. L’approvazione degli atti della Commissione giudicatrice del bando 83/2022 

come da verbale del 05 aprile 2022 

2. L’ammissione al programma di doppia laurea con la Graduate School Of 
International Studies Of Hanyang University dei seguenti studenti  
 
matricola:  

- 2025536  

- 2004013  

- 1803025 

- 1803809 

- 2000206 

- 1758260  

 

Roma, data del protocollo 

 
F.to La Preside  

 
Prof.ssa Arianna Punzi 
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